

Pachet produse la comanda beneficiarului/ CSAM

I.D.: 55042854

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	44810000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.999,57 RON - 1.999,57 RON

Descriere: Pachet generic la comanda beneficiarului/Foisoare+scena festivitati ; 1.Dulapi brad cherestea rasinoase (mc) 0,83 x 714,28 lei = 592,86 lei ; 2. Caramida 80 x 1,89 lei = 151,26 lei ; 3. Ciment 6 x 16,81 lei = 100,84 lei ; 4. Mortar zidarie ext. CM 17 2 x 57,14 lei = 114,29 lei ; Pachet generic la comanda beneficiarului/ Gratare+ foisoare : 1.Surub rigips 3,5 x 45 mm 100bc/ct 1 x 42,02 lei = 42,02 lei ;2. Baros cu coada lemn 1 x 106,72 lei = 106,72 lei ; 3. Electrozi 2,5 kg/pach 1 x 29,41 = 29,41 lei; 4. Mistrie 2 x 12,61 lei = 25,21 lei ; 5. Cancioc 1 x 14,29 lei = 14,29 lei ; 6.Var lavabil 15l 1 x 54,62 lei = 54,62 lei ;7. Disc debitare 230 mm 5 x 10,08 lei = 50,42 lei ; 8. Panza bomfaier 5 x 1,68 lei =8,40 ;9. Plasa perforata 16 x 6,72 lei =107,56 lei ; 10. Holsurub 70 x 4 500bc/ct 1 x 126,05 lei = 126,05 lei;11. Trusa burghiu trepte 1 x 78,15 lei = 78,15 lei ; 12. Set biti 1 x 29,41 lei = 29,41 lei ; 13. Set imbus Mare 1 x 15,13 lei = 15,13 lei ; 14. Set imbus mic 1 x 7,56 lei = 7,56lei ; 15.Mandrina pentru bormasina 1 x 16,81 lei = 16,81 lei ; 16. Ulei in 5 x 9,24 lei = 46,22 lei ;17. Penson 1 x 10,92 lei = 10,92 lei ;18. Set burghie 1 x 10,92 lei = 10,92 lei ;19.Var pasta 1/5 kg 15 x 5,04 lei = 75,63 lei ; 20. Vopsea Danke 2,5 l 4 x 46,22 lei = 184,87 lei ;
